
officio - das büro-depot
Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0  Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de 

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/73803E

Tarifold Markierungsklebeband Boden - 50 mm x 33 m
- abriebstark, Vinyl, gelb schwarz, 197747

Artikel-Nr.: 73803E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 197747

Breite:  cm

Länge:  m

Farbe: gelb/schwarz

EAN: 3377991977473

Tarifold Warn- & Fahrbahnmarkierungsband /
Sicherheitsklebeband

Sehr strapazierfähiges Markierungsband - abriebfest auch auf
viel beanspruchten Böden im Lager, Einzelhandel und
Produktionshallen.
Somit bestens zur dauerhaften Abstandsmarkierung geeignet.

- für Fußböden im Innenbereich
- für regelmäßige mechanische Beanspruchung durch Fußgänger
und Transportgeräte geeignet
- Material: stark strapazierfähiges, blickdichtes Vinyl (150µm)
- kann mit Handabrollgerät, welches auch für Packbänder
verwendet wird, verarbeitet werden
- Effektive, schnelle und leichte Anwendung im Vergleich zur
herkömmlichen “Bemalung”
- Ein gutes Verhältnis zwischen Materialstärke und Klebekraft
- Reinigung: wasserfest und unempfindlich gegenüber
Reinigungsmitteln
- Maße: (B)50 mm x (L)33 m
- Materialstärke: 150 µ
- Material: PVC
- Farbe: gelb/schwarz

Liefereinheit: 1 Rolle à 33 Meter

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

10,99 €
ab 3 Rollen       10,44 €
ab 10 Rollen       9,75 €

9,23 €

8,77 €

8,19 €

Grundpreis: 0,33 €/Meter

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 73803E

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025  09:27
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